Případné pořízení záznamu divadelního představení ze 
strany Podnájemce je předmětem samostatné smlouvy mezi Nájemcem a Podnájemcem. 

2. PLATEBNÍ PODMÍNKY 
2.1. Podnájemce se zavazuje uhradit za podnájem předmětných prostor dohodnutou částku ve výši 

70.000 Kč+14 700 Kč DPH, tj. 84 700 Kč včetně DPH (slovy Osmdesát čtyři tisíc sedm set korun 
českých) (dále jen „podnájemné“). 

2.2. Podnájemné se Podnájemce zavazuje uhradit Nájemci následujícím způsobem: 

a) 50 % podnájemného, tj. částku ve výši 42 350 Kč včetně DPH (slovy: Čtyřicet  dva  tisíc tři sta 
padesát korun českých), na účet Nájemce uvedený v záhlaví této smlouvy (dále jen „účet 
Nájemce“) na základě zálohové faktury s 15-ti denní splatností vystavené ze strany Nájemce 
po podpisu smlouvy; 

b) zbylou část podnájemného ve výši 42 350 Kč včetně DPH (slovy: Čtyřicet  dva  tisíc tři sta 
padesát korun českých) na účet Nájemce na základě faktury s 15-ti denní splatností 
vystavené ze strany Nájemce po uskutečnění akce. 

2.3. Smluvní strany se v této souvislosti výslovně dohodly, že v případě, že Podnájemce neuhradí 
částku dle čl. 2. odst. 2.